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YCAs

Risultati regata del 70.imo YCAs

Racer fino a 9m (con Spi/Gennaker)

Armatore

Yardstick

Bordi

Distanza comp. [m]

Distanza reale [m]

Bruno Caratsch

Francesco Tagliabue
Reto Froesch

Martin Mani
Hansjérg Rutz

Dario Ogliaroso
Francesco Frassineti
Rolando Vonlanthen
Davide Fettolini

Andreas Tiefenauer

Esse850

Longtze Premier

A27

H-Boot

Beneteau First 260 SPIRIT
Surprise

Diamant 2000

mOcean Typ2

ETAP Yachting 21i

mOcean

Racer oltre i 9m (con Spi/Gennaker)

Armatore

86
87
94
106
110
100
99
89
111
88

Yardstick

D 01NN O OO O 6O 0o © ©

Bordi

15320
14724
14580
13063
13056
12838
12413
12314
11479
11029

Distanza comp. [m]

17814
16924
15510
12323
11869
12838
12538
13836
10342
12532

Distanza reale [m]

Stefan Gautschi

SY 45er National Kreuzer

94

16345

17388



Sergio Vela

Beat Kaufmann

Ps33

Beneteau, First 31.7 Lac

Easy fino a 9m (senza Spi/Gennaker)

Armatore

78

Yardstick

Bordi

16273
14088

Distanza comp. [m]

20863
14675

Distanza reale [m]

Tony Meier
Franco Volpi

Rolf Dittli

Luca Corti
Teresa Gruetter
Fritz Vollenweider
Michele Papesso
Roberto Scherrer
Filippo Leoni
Armin Toéngi
Erich Dérnhofer

Tomek Kluziak

Surprise

Scholtz 22 Touring
Surprise

Surprise
Archembault Surprise
Surprice

Surprise

Surprise
Jeanneau FUN
Monotyp 7.5
H-Boot

Jolle

Easy oltre i 9m (senza Spi/Gennaker)

Armatore

100
110
100
100
100
100
100
100
105
100
106
115

Yardstick
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Bordi

16111
13606
13207
13053
13051
12525
12003
11712
11391
11160

8278

4937

Distanza comp. [m]

16111
12370
13207
13053
13051
12525
12003
11712
10849
11160

7810

4293

Distanza reale [m]

Caprez Stefan
Roberto Wildi
Werner Raschle
Willy Kalin

Saffier SE 33
Elan 310
Oceanis 40.1
Sprint 95

91
o1
93
88

N o N

13590
12908
11738
11728

14935
14184
12621
13327



Derive

Armatore

Yardstick Bordi

Distanza comp. [m]

Distanza reale [m]

Alessandro Vanini
Timo Coupek
Filippo Santi

Jorg Klaus

Jakob Malchow

Gianfranco Gallino

Solitari

Armatore

49er

ILCA 7

llcad
Katamarano
ILCA 6

RS AERO 9

83 12 17997
112 6 14348
125 6 14193
85 9 13980
116 6 13932
109 6 13622

Yardstick Bordi Distanza comp. [m]

21683
12810
11355
16448
12010
12497

Distanza reale [m]

Jan Kisielow

Classic

Armatore

SK2

96 6 11640

Yardstick Bordi

Distanza comp. [m]

12125

Distanza reale [m]

Benedetto Pedrazzini
Fabio Trotta

Nic von Graffenried

Edi Boller

Massimo Orlandi

Peter Ines Moser Niemann

Martin Beniamino

Star

Drachen
Jollenkreuzer R20
Seekreuzer 6 KR
H-BOOT

Jollerkreuzer

flying flipper

104 7 15276
107 7 15130
114 6 13823
115 6 13243
106 6 13063
118 6 12813
135 4 12629

14688
14140
12125
11516
12323
10858

9354



Tansar Owsia Gaffelkutter (cutter aurico) 236 3 12234 5184
Christian Schoepf Nordic Cruiser 5 1/2 94 -1 0 0



